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 ET 

LÜHISELGITUS 

Arvamuse koostaja võtab teadmiseks komisjoni ettepaneku anda liikmesriikidele võimalus 

kasutada kõnealuse määruse kohast tulemusreservi täies ulatuses või osaliselt liikmesriikide 

võetud struktuurireformidega seotud kohustuste toetamiseks. Liikmesriikidel oleks täiesti 

vaba voli otsustada, kas kasutada tulemusreservi struktuurireformide toetamiseks või mitte, 

kuid neil palutakse esitada niisuguse ümberjaotamise tegemiseks ametlik ettepanek, mis 

sisaldab ka reformide elluviimise meetmeid, vahe-eesmärke ja eesmärke ning ajakava. 

Komisjon hindaks seda ettepanekut ja võtaks sellekohase otsuse vastu rakendusaktiga. 

Võimalus kasutada tulemusreservi struktuurireformide toetamiseks kahjustab selgelt selle 

algset eesmärki ja ühtekuuluvuspoliitika eesmärki, sest tulemusreserv loodi selleks, et 

eraldada vahendeid Euroopa struktuuri- ja investeerimisfondide programmidele, mille vahe-

eesmärgid on saavutatud. Kuna komisjon vaatab kõnealused programmid läbi 2019. aastal, on 

nende programmide puhul püüeldud vahe-eesmärkide saavutamise poole ja nendes on 

arvestatud tulemusreservist saadavate vahenditega. Kui nüüd on aga liikmesriikidel võimalik 

otsustada kasutada reservi muul eesmärgil, võivad ühtekuuluvusprogrammid sattuda 

finantsiliselt ebakindlasse olukorda ja kogeda rakendamisalaseid viivitusi. Seega kaoks 

Euroopa struktuuri- ja investeerimisfondide programmide edu saavutamise stiimul. 

Lisaks allutatakse muutmismäärusega ühtekuuluvuspoliitika Euroopa poolaastale, kuigi selle 

enda eesmärgid on sätestatud aluslepingus. 

Eelarve otsese täitmise kasuks otsustamine struktuurireformide toetamisel rahaga, mis oli 

algselt ette nähtud ühtekuuluvuspoliitikale, oleks ka vastuolus ühekuuluvuspoliitika 

kaasrahastamise põhimõttega. 

Lisaks ei ole komisjon oma ettepanekus struktuurireforme selgelt määratlenud, mis muudab 

tulemusreservist raha ümberjaotamise veelgi ebaselgemaks. 

Lõpetuseks põhjendab komisjon oma ettepanekut väitega, et selle puhul on tegemist järgmise 

mitmeaastase finantsraamistiku katseprojektiga. Selle katseetapi tulemusi ei ole aga võimalik 

järgmise mitmeaastase finantsraamistiku kavandamisel arvesse võtta. 

Seda kõike arvesse võttes teeb arvamuse koostaja ettepaneku lükata komisjoni ettepanek 

tagasi, sest see on parim viis tõhusa, sõltumatu ja eduka ühtekuuluvuspoliitika tagamiseks. 
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****** 

Eelarvekomisjon palub vastutaval regionaalarengukomisjonil teha ettepaneku lükata 

komisjoni ettepanek tagasi. 
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